CMI-CTSCB1524NH-SERIES
(μH) ±20%
(①S-③F)
(μH) ±20%
(②S-④F)
CMI-CTSCB1524NH-4R7M 4.7 4.2 13(10.8) 12.00(13.00) 12.00(13.00)
CMI-CTSCB1524NH-7R0M 7.0 6.5 17(12.5) 10.00(11.00) 10.00(11.00)
CMI-CTSCB1524NH-100M 10.0 9.5 24(20) 8.00(9.00) 8.00(9.00)
CMI-CTSCB1524NH-150M 15.0 14.5 36(30) 6.50(7.00) 6.50(7.00)
CMI-CTSCB1524NH-220M 22.0 21.5 54(45) 5.00(5.50) 5.00(5.50)
A B C D E F G
17.0 Max 25.0 Max 4.0±0.5 1.5±0.3 Φ0.8 7.5±0.5 7.5±0.5
+82)31‑904‑1444
+86)755‑8663‑6929